
1 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONEDELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Liceo Scientifico Statale“G. Salvemini” 

Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008 
Sede Centrale: via S. Antonio 2 - Tel.: 0818783470 - Fax: 0815329274 

Succursale: via Sersale 2 Tel.: 0818073323 

Sito: www.salvemini.na.it                                      E-mail: NAPS180008@istruzione.it; 

Prot.n.  6096/F.16                                                                                       Sorrento, 07/10/2013 

 

                                                                                                                            Reg. decreti PON  

                                                                                                                      Decreto N° 23        

   del 07/10/2013 

   

 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER LA PUBBLICAZIONE DELLE 

GRADUATORIE DEFINITIVE PER L’INCARICO DI  COLLAUDATORE E PROGETTISTA 

PON A-2-FESR06_POR_CAMPANIA-2012-168 

“Salvemini digitale 2.0” 
 

Premessa 

 

I L    D I R I G E N T E      S C O L A S T I C O  

 

1. VISTA la circolare AOODGAI/10621 del 05/07/2012 pubblicata dal MIUR – Dipartimento 

per la Programmazione – Direzione generale per gli Affari Internazionali – Ufficio IV – 

Programmazione dei Fondi Strutturali Europei 2007/2013 PON FESR “ambienti per 

l’apprendimento” Asse I Obiettivo A – Azione 2 “Dotazioni tecnologiche e laboratori 

multimediali per le scuole del secondo ciclo” – Attuazione POR FESR Regioni Obiettivo 

Convergenza  - Procedura straordinaria “Piano di Azione Coesione – Attuazione 

dell’Agenda digitale”  

 

2. VISTO il Piano Integrato degli interventi presentato dall’Istituto; 

 

3. Vista  la nota del M.I.U.R. del Dipartimento per l’Istruzione – Direzione Generale per gli Affari 

Internazionali – Ufficio IV, prot. n° AOODGAI/7380 del 02/07/2013 con la quale è stato 

autorizzato il progetto A-2-FESR06_POR_CAMPANIA-2012-168 per l’annualità 2012/2013/2014 

“Salvemini digitale 2.0”, Codice autorizzazione nazionale A2-FESR06_POR_CAMPANIA-

2012-168- importo autorizzato € 143.100,00. 
 

4. Viste le delibere del Consiglio di Istituto del 04/9/2013 n.10 di assunzione al bilancio della 

somma relativa al progetto finanziato e del Collegio dei Docenti n.16 del 02/9/2013 con cui 

vengono stabiliti i criteri per la selezione degli esperti 

 

5. Considerato che gli art.33 e 40 del D.I. 44/01 consentono di stipulare contratti di prestazione 

d’opera con esperti; 

 

 

http://www.salvemini.na.it/


2 

 

6. VISTO il bando di Reclutamento di “Esperti Progettista e Collaudatore”  prot. n.5695/f.16 del 
23/09/2013; 

7. VISTE  le istanze pervenute come  “Esperto Progettista” dei seguenti candidati: 

Gargiulo Torquato – Abate Francesco – Festino Augusto; 

8. VISTE  le istanze pervenute come  “Esperto Collaudatore” dei seguenti candidati: 

Gargiulo Stefano – Troianiello Gerardo - Gargiulo Torquato – Abate Francesco – Festino Augusto; 

9. VISTO il proprio decreto 22 del 01/10/2013, inerente alle graduatorie provvisorie; 

10. CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso le graduatorie provvisorie.  

 

 

D E C R E T A 

 

1. ART.1 – la premessa è parte integrale del presente decreto; 

 

2. ART.2 – la pubblicazione delle graduatorie appresso indicate, distinte per TIPOLOGIA: 

 

ESPERTO PROGETTISTA 

 

N Cognome e Nome Data nascita Punti Note 

1 GARGIULO  TORQUATO 11/05/1970 40,6  

2 ABATE  FRANCESCO 09/10/1954 22,4  

 

ESPERTO COLLAUDATORE 

 

N Cognome e Nome Data nascita Punti Note 

1 GARGIULO  TORQUATO 11/05/1970 40,6  

2 TROIANIELLO  GERARDO 27/11/1958 26  

3 GARGIULO  STEFANO 26/12/1966 25  

4 ABATE  FRANCESCO 09/10/1954 22,4  

 

3. ART.3 – Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto 

(www.salvemini.na.it) in data odierna, ed avverso allo stesso, ai sensi del comma 7 

dell’art.14 del DPR 8 marzo n°275, e, successive modificazioni, trattandosi di atto definitivo 

potrà essere esperito ricorso solo al TAR o al capo dello Stato, entro i rispettivi termini, di 

60 o 120 giorni  dalla pubblicazione. 

Sorrento, 07 ottobre 2013 

 

                                                                         Il Dirigente Scolastico   

        Prof.ssa  Patrizia  Fiorentino      

http://www.salvemini.na.it/

